國立臺東專科學校
110學年度第 2學期 第 2次推廣小組審查會議紀錄

開會時間：111年 7月 20日(星期三)至 7月 25日(星期一)

開會地點：無

主    席：王 O勝                              紀錄：呂 O蓉

出席人員： (應繳交人數：7人，實繳交人數：4人，繳交率：57%)

列席人員：無

壹、 主席致詞：略

貳、 上次會議決議事項確認：

討論事項 執行單位 執行情形 裁示

案由一、修正「國立臺東專科學校

推廣教育班計畫書審查細則」第

一條、第二條、第三條，請審議。

研發處

推廣組

111年 7月 19日已

簽核公文，奉核後將

公告於研究發展處網

頁及法規彙編。

准予備查

案由二、家政科擬辦理「中式麵食

(酥油皮糕漿皮)丙級證照訓練

班」，請審議。

高職部

家政科

已招生，惟因報名人

數不足，無法成班。

准予備查

參、 報告事項：

一、 111學年度推廣教育班預計開設情形如下：

預計開設班級清冊

序

號
開班單位 開 班 名 稱 開 班 期 程 總收入經費 委訓單位

招生學員

人 數
備 註

1
研發處

推廣組

111年度托育技能

菁英實務班

111.08.06-

111.08.14
$   54,600 自辦班 12

2
研發處

推廣組

TBSA商務企劃能

力初級檢定課程

111.08.20-

111.08.21
$   69,600 自辦班 16

   共計 $  124,200  28

肆、 討論事項：

案由一                                    （提案單位：研發處推廣組）

追認 110學年度已開設之推廣教育班，請審議。

說明：

一、依「國立臺東專科學校推廣教育實施辦法」第七條規定辦理。

二、附件：110學年度已開設及開設未成功班級清冊。

決議：照案通過

伍、 臨時動議：無

陸、 散會(無)

附件

110學年度已開設班級清冊

序

號
開班單位 開 班 名 稱 開 班 期 程 總收入經費 委訓單位

招 生 學 員

人 數
備 註

1
食品

科技科

110年度中

餐烹調丙級

證照班

(假日班)

110.08.01-

110.10.10
$  342,375 自辦班 20

2
高職部

電機科

110年度自

來水管配管

技能訓練班

(週六班)

110.08.28-

111.01.08
$  293,400 自辦班 19

3
動力

機械科

110年(吊升

荷重在三公

噸以上固定

式架空型-機

上操作)起重

機操作人員

安全衛生教

育訓練暨職

安講習輔導

班

110.10.21-

110.12.05
$  130,500 自辦班 23

4
研發處

推廣組

臺東縣 110

年居家托育

人員提升職

能研習計畫

110.10.02-

110.10.14
$  150,000

台東

縣政府
41

5
高職部

家政科

月嫂菁英培訓

班第 01期

111.01.08-

111.01.16
$  177,140 自辦班 27

6
高職部

家政科

月嫂菁英培訓

班第 02期

111.02.12-

111.02.20
$  178,500 自辦班 24

7
研發處

推廣組

收納幸福整

理師入門班

111.02.13-

111.02.14
$  107,071 自辦班 51

8
動力

機械科

111年度(吊

升荷重在三

公噸以上)移

動式起重機

(伸臂可伸縮

式)操作人員

安全衛生教

育訓練暨職

安講習輔導

班

111.04.06-

111.04.24
$  130,500 自辦班 26

9
研發處

推廣組

托育人員

職業訓練班

111.05.01-

111.07.31
$  730,000

達仁鄉

公所
25

附件

110學年度已開設班級清冊

序

號
開班單位 開 班 名 稱 開 班 期 程 總收入經費 委訓單位

招 生 學 員

人 數
備 註

10
研發處

推廣組

稅務申報與

節稅實務班
111.05.07 $   27,985 自辦班 20

11
動力

機械科

111年度荷

重在 1公噸

以上之堆高

機操作人員

安全衛生教

育訓練班

111.06.10-

111.06.25
$  224,950 自辦班 44

12
研發處

推廣組

windows 與

文書軟體實

用入門課程

111.06.14-

111.08.10
$   64,440 自辦班 12

13
研發處

推廣組

托育人員

職業訓練班

111.07.04-

111.08.02
$  350,000

原住民族

委員會
15

   共計 $2,906,861  347

110學年度開設未成功班級清冊

序

號
開班單位 開 班 名 稱 開 班 期 程

預 估 收 入

經 費
委訓單位

招 生 學 員

人 數

未 開 班

原 因

1
研發處

推廣組

111年度全能

運動家(A班)

111.01.21-

111.01.25
$   63,600 自辦班 24

招生人數

不足

2
研發處

推廣組

111年度全能

運動家(B班)

111.01.26-

111.01.28
$   63,600 自辦班 24

招生人數

不足

3
研發處

推廣組

小小玩色美

甲師養成班

111.01.25-

111.01.26
$   39,600 自辦班 24

招生人數

不足

4
研發處

推廣組

小小香草芳

香達人班

111.01.24-

111.01.26
$   76,800 自辦班 24

招生人數

不足

5
研發處

推廣組

印尼比你想

像的不一樣

111.01.22-

111.01.23
$   56,400 自辦班 24

招生人數

不足

6
研發處

推廣組

奔跑吧！孩

子-全方位球

員養成班

111.01.24-

111.01.28
$   44,400 自辦班 24

招生人數

不足

7
研發處

推廣組

西點魔法學

院-麵包基礎

班

111.01.22-

111.01.23
$  101,400 自辦班 26

招生人數

不足

8
研發處

推廣組

111年度自

然香草創意

手作班

111.02.19-

111.03.19
$  143,520 自辦班 24

招生人數

不足

9
研發處

推廣組
陶藝基礎班 111.03.30 $   96,000 自辦班 15

招生人數

不足

110學年度開設未成功班級清冊

序

號
開班單位 開 班 名 稱 開 班 期 程

預 估 收 入

經 費
委訓單位

招 生 學 員

人 數

未 開 班

原 因

10
研發處

推廣組

商品攝影與

後製實務班

111.03.21-

111.05.03
$   62,400 自辦班 24

招生人數

不足

11
研發處

推廣組

吳若石神父

足部反射健

康法(FJM)

基礎班

111.03.22-

111.03.25
$  105,000 自辦班 21

招生人數

不足

   共計 $  852,720  254